
MIÉRCOLES 28 DE DICIEMBRE DE 2016Pág. 102 B.O.C.M. Núm. 312

B
O

C
M

-2
01

61
22

8-
40

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

C) Otras Disposiciones

Consejería de Educación, Juventud y Deporte

40 ORDEN 3970/2016, de 20 de diciembre, de la Consejería de Educación, Juven-
tud y Deporte, por la que se conceden ayudas en el año 2016 a deportistas ma-
drileños por participar en competiciones deportivas oficiales.

Mediante la Orden 1853/2016, de 9 de junio, de la Consejería de Educación, Juventud
y Deporte, se establecieron las bases reguladoras y por Orden 2380/2016, de 21 de julio, de
la Consejería de Educación, Juventud y Deporte, se aprobó la convocatoria correspondien-
te para el año 2016 de ayudas a deportistas madrileños por participar en competiciones de-
portivas oficiales.

Vista la propuesta de Resolución elevada por el Director General de Juventud y De-
porte y en uso de las atribuciones que me han sido conferidas por la legislación vigente,

DISPONGO

Primero

Conceder las ayudas a deportistas por las cuantías que se relacionan en el Anexo I de
la presente Orden.

Segundo

Aprobar la relación de solicitudes suplentes que se relacionan en el Anexo II de la pre-
sente Orden.

Tercero

Las solicitudes no incluidas en los citados Anexos se entenderán desestimadas.

Cuarto

El pago de estas ayudas se realizará con cargo al subconcepto 48399 del Programa 336A
del vigente Presupuesto de Gastos de la Comunidad de Madrid para el año 2016, por un im-
porte de 694.000 euros, previa presentación por los beneficiarios, en el plazo de diez días
hábiles a contar desde el siguiente a la publicación de la Orden de concesión en el BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, del certificado de la Federación a que se refiere
el artículo 8 de la Orden 1853/2016 y el artículo 8 de la Orden 2380/2016, de 21 de julio,
ya citadas. Asimismo, en el caso de no presentar la justificación o de que la ayuda sea ob-
jeto de revocación por alguna de las causas del artículo 9 de la Orden de bases reguladoras,
para que se pueda producir la cobertura automática de las vacantes por los suplentes, será
necesario que los mismos hayan presentado dicho certificado.

Quinto

Los beneficiarios quedan sometidos a las obligaciones establecidas en el artículo 12 de
las bases reguladoras.

Sexto

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse re-
curso de reposición ante el propio órgano que lo ha dictado, en el plazo de un mes de acuer-
do con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Pro-
cedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o, directamente,
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia de Madrid, en el
plazo de dos meses, contados, en ambos casos, desde el día siguiente al de su publicación,
sin perjuicio de cuantos otros recursos estime oportuno interponer.

Madrid a 20 de diciembre de 2016.

El Consejero de Educación, Juventud y Deporte,
RAFAEL VAN GRIEKEN SALVADOR



MIÉRCOLES 28 DE DICIEMBRE DE 2016B.O.C.M. Núm. 312 Pág. 103

B
O

C
M

-2
01

61
22

8-
40

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I 
 

BENEFICIARIOS 
 

RELACIÓN SOLICITUDES BENEFICIARIAS 
 

EXP. FEDERACIÓN NOMBRE APELLIDOS IMPORTE
237 AJEDREZ DAVID ANTÓN GUIJARRO 2.000 €
329 ATLETISMO FERNANDO CARRO MORILLO 6.000 €
83 ATLETISMO MARK UJALPOR SÁNCHEZ 6.000 €

606 ATLETISMO JESUS ESPAÑA COBO 4.000 €
497 ATLETISMO ELENA GARCÍA GRIMAN 4.000 €
32 ATLETISMO LAURA NATALI SOTOMAYOR RAMÍREZ 4.000 €

246 ATLETISMO DIEGO GARCÍA CARRERA 4.000 €
2 ATLETISMO ELENA MORENO HUERTA 4.000 €

239 ATLETISMO PALOMA DÍEZ CAÑETE 4.000 €
240 ATLETISMO ALESSANDRA AGUILAR MORÁN 4.000 €
608 ATLETISMO DIANA MARTÍN GIMÉNEZ 4.000 €
135 ATLETISMO AZUCENA DÍAZ CALVO 4.000 €
468 ATLETISMO SERGIO SOLANAS MOZÓN 4.000 €
598 ATLETISMO ÁNGEL DAVID RODRÍGUEZ GARCÍA 4.000 €
132 ATLETISMO ANDREA CALLEJA SÁNCHEZ 4.000 €
319 ATLETISMO PATRICIA SARRAPIO MARTÍN 4.000 €
476 ATLETISMO JESÚS PÉREZ FERRERAS 2.000 €
328 ATLETISMO CLARA VIÑARAS OTEO 2.000 €
588 ATLETISMO KHADIJA RAHMOUNI EL ELAMI 2.000 €
13 ATLETISMO KEVIN ARREAGA ALMEIDA 2.000 €

371 ATLETISMO NEREA MAKOLY QUIRÓS 2.000 €
62 ATLETISMO ANDREA SAN JOSÉ LÓPEZ 2.000 €

356 ATLETISMO MOHAMED ALÍ JELLOUL BUJÁN 2.000 €
88 ATLETISMO ANDREA MEDINA BERMAN 2.000 €

221 ATLETISMO FRANK ITOYA EBHOMHENYE 2.000 €
72 ATLETISMO LIDIA SÁNCHEZ - PUEBLA FDEZ. 2.000 €

614 ATLETISMO LUCIA RODRÍGUEZ MONTERO 2.000 €
194 ATLETISMO LEILA MARTÍNEZ LEZÓN 1.000 €
532 ATLETISMO CLAUDIA PRIETO ALCAIDE 1.000 €
410 ATLETISMO AITOR SAME EKOBO MARAMA 1.000 €
262 ATLETISMO JESÚS RAMOS REVIEJO 1.000 €
330 ATLETISMO ÁLVARO PLAZA ENTZLAU 1.000 €
211 ATLETISMO JAVIER OCAÑA DE LAFUENTE 1.000 €
8 ATLETISMO NATALIA SÁNCHEZ FLÓRES 1.000 €
41 ATLETISMO ANA CARRASCO GARCÍA 1.000 €

555 ATLETISMO JUAN ANTONIO DÍAZ VAQUERIZO 1.000 €
61 BADMINTON BEATRIZ CORRALES OCAÑA 6.000 €

612 BADMINTON JESÚS LORENZO NIETO 4.000 €
163 BADMINTON MANUAL VÁZQUEZ GONZÁLEZ 4.000 €
349 BADMINTON ENRIQUE PACORBO VELASCO 4.000 €
278 BADMINTON JOSÉ MOLARES MOLINA 2.000 €
162 BADMINTON ÁLVARO VÁZQUEZ GONZÁLEZ 1.000 €
181 BADMINTON PAULA LÓPEZ SAN JUAN 1.000 €
249 BADMINTON NATALIA RODRÍGUEZ MOREJÓN 1.000 €
528 BALONCESTO RUBEN LÓPEZ DE LA TORRE SÁNCHEZ 1.000 €
76 BALONCESTO JORGE VIEJO PÉREZ 1.000 €

119 BALONCESTO JORGE MEJÍAS SÁNCHEZ 1.000 €
354 BALONCESTO DANIEL GÓMEZ OCA 1.000 €
300 BALONMANO JULIAN MOGIN VILLAR 1.000 €
394 BALONMANO JORGE MAROTO MARTÍN 1.000 €
431 BALONMANO PABLO PRADO GONZÁLEZ 1.000 €
510 BOXEO MÍRIAN GUTIÉRREZ PARRA 4.000 €
421 BOXEO ALEX MOLONGA GONZÁLEZ 2.000 €
274 CICLISMO ROBERTO ALCAIDE GARCÍA 4.000 €
448 CICLISMO GONZALO GARCÍA ABELLÁ 2.000 €
424 CICLISMO NADIA LOZANO GARCÍA 2.000 €
70 CICLISMO LARISSA CABRAL GARCÍA 1.000 €

531 CICLISMO ALEJANDRO GARCÍA MARCOS 1.000 €
142 D. CIEGOS LUIS DANIEL GAVILÁN LORENZO 6.000 €
141 D. CIEGOS ALVARO GAVILÁN LORENZO 4.000 €
346 D.D. FÍSICOS CARLOS MARTÍNEZ FERNÁDEZ 6.000 €
335 D.D. FÍSICOS SERGIO CABALLERO VERGUIZAS 4.000 €
443 D.D. FÍSICOS JAUME LLAMBI RIERA 3.000 €
478 D.D. FÍSICOS SARA REVUELTA GARCÍA 3.000 €
283 D.D. FÍSICOS CARLOS NAVARRO GONZÁLEZ 2.000 €
180 D.D. INTELECTUALES DIONIBEL RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 4.000 €
179 D.D. INTELECTUALES DELIBER RODRÍGUEZ RAMÍREZ 4.000 €
177 D.D. INTELECTUALES FERNANDO E. BATISTA RESTITUYO 2.000 €
560 D.D. INTELECTUALES TOMÁS FRANCISCO RODRÍGUEZ BELTRAN 1.000 €
544 D. INVIERNO FCO. JAVIER RAYA BUENACHE 6.000 €
232 D. INVIERNO SARA HURTADO MARTÍN 6.000 €
452 D. INVIERNO ANDRÉS FELIPE MONTOYA PULGARIN 4.000 €
538 D. INVIERNO SONIA LAFUENTE MARTÍNEZ 2.000 €
404 D. INVIERNO CELIA ROBLEDO GÓMEZ 2.000 €
457 D. INVIERNO ELENA ÁLVAREZ JIMÉNEZ 1.000 €
293 D. INVIERNO RAQUEL SEPÚLVEDA LÓPEZ 1.000 €
546 D. INVIERNO VEGA MUÑOZ DELGADO 1.000 €
122 D. PARÁLISIS CEREBRAL FRANCISCO JAVIER MARTÍNEZ FDEZ.-ACEYTUNO 6.000 €



MIÉRCOLES 28 DE DICIEMBRE DE 2016Pág. 104 B.O.C.M. Núm. 312

B
O

C
M

-2
01

61
22

8-
40

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EXP. FEDERACIÓN NOMBRE APELLIDOS IMPORTE
580 D. PARÁLISIS CEREBRAL JOSÉ MARÍA DÍAZ MANZANO 4.000 €
411 D. PARÁLISIS CEREBRAL JULIA MASA MURILLO 1.000 €
361 D. SORDOS BEATRIZ CAMPILLO GARCÍA 2.000 €
363 D. SORDOS MARÍA LÓPEZ VELASCO 1.000 €
40 ESGRIMA CARLOS LLAVADOR FERNÁNDEZ 6.000 €

495 ESGRIMA YULEN ALEXANDER PEREIRA RAMOS 6.000 €
326 ESGRIMA SOFÍA CISNEROS GAVÍN 4.000 €
619 ESGRIMA SARA ESTRADA GONZÁLEZ 4.000 €
60 ESGRIMA SERGIO LACASTA ARENAL 4.000 €

390 ESGRIMA SANDRA MARCOS GARCÍA 4.000 €
95 ESGRIMA ANDREA V BRETEAU IANUZZI 2.000 €

375 ESGRIMA LUCIA MARTÍN PORTUGUÉS BARBERO 2.000 €
121 ESGRIMA IÑAKI BRAVO ARAMBURU 2.000 €
207 ESGRIMA ANDRÉS HERNÁNDEZ CABALLERO 2.000 €
323 ESGRIMA SERGIO ESCUDERO TARDÓN 2.000 €
112 ESGRIMA LUIS ALFONSO DELBERGUE CHICO 2.000 €
171 ESGRIMA ARACELI NAVARRO LASO 2.000 €
548 ESGRIMA INÉS AURORA GARCÍA RODRÍGUEZ 2.000 €
51 ESGRIMA Mª TERESA DÍAZ ESCALONA 1.000 €

593 ESGRIMA ANDREA ZAMORANO SALARDÓN 1.000 €
562 ESGRIMA MARÍA VENTURA JORQUERA 1.000 €
50 ESGRIMA ARIADNA FÁTIMA CASTRO GARCÍA 1.000 €

464 FUTBOL LAURA DOMINGUEZ ROJO 3.000 €
389 GIMNASIA NESTOR ABAD SANJUAN 6.000 €
530 GIMNASIA ALBERTO TALLÓN FERNÁNDEZ 6.000 €
56 GIMNASIA HÉCTOR TORREGROSA MORENO 6.000 €

309 GIMNASIA MÓNICA ALONSO CENDRERO 4.000 €
159 GIMNASIA ROBERTO ÁLVAREZ SERRANO 4.000 €
272 GIMNASIA VICTORIA CUADRILLERO REDONDO 4.000 €
206 GIMNASIA ALBA POLO ÁLVAREZ 4.000 €
57 GIMNASIA BORJA TORREGROSA MORENO 4.000 €

307 GIMNASIA NURIA AULÉS VICENTE 2.000 €
144 GIMNASIA JORGE MARTÍN ÁVILA 2.000 €
354 GIMNASIA SANDRA IBALLA ROYO RUBIO 2.000 €
147 GIMNASIA JORGE CAZORLA GÓMEZ 1.000 €
569 GIMNASIA CARLOS LABARGA MARTÍNEZ 1.000 €
308 GIMNASIA JESÚS MAICAS GARCÍA 1.000 €
350 GIMNASIA NEREA MÁRQUEZ EIRANOVA 1.000 €
501 GIMNASIA YUREN RUBIO MARTÍNEZ 1.000 €
146 GIMNASIA RAÚL SÁNCHEZ PRIETO 1.000 €
455 GIMNASIA IVAN VARGAS ALBA 1.000 €
35 HALTEROFILIA ADRIAN JIMÉNEZ CANO 1.000 €

474 HOCKEY ANA CALVO CORELLA 3.000 €
80 HOCKEY ENRIQUE MATEO GONZÁLEZ DE CASTEJÓN VELILLA 3.000 €

229 HOCKEY ROCÍO GUTIÉRREZ SIERRA 3.000 €
321 HOCKEY MARÍA LÓPEZ GARCÍA 3.000 €
436 HOCKEY Mª ÁNGELES RUIZ CASTILLO 3.000 €
297 HOCKEY FLORENCIA AMUNDSON TEVES 1.000 €
503 HOCKEY CONSTANZA AMUNDSON TEVES 1.000 €
165 HOCKEY LAURA BARRIOS NAVARRO 1.000 €
175 HOCKEY SARA BARRIOS NAVARRO 1.000 €
279 HOCKEY ENRIQUE ZORITA MÁRQUEZ 1.000 €
6 JUDO FRANCISCO JAVIER GARRIGÓS ROSA 6.000 €
12 JUDO LAURA MARTÍNEZ ABELENDA 6.000 €

130 JUDO NIKOLOV SHERAZADISHVILI SAKVARELIDZE 6.000 €
53 JUDO ADRIAN NACIMIENTO LORENZO 4.000 €

106 JUDO SARA RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 4.000 €
120 JUDO ADRIAN LABRADO FERNÁNDEZ 2.000 €
31 JUDO SARAI PADILLA GUERRERO 2.000 €
66 JUDO DAVID RAMÍREZ RAMOS 2.000 €
67 JUDO JAVIER RAMÍREZ RAMOS 2.000 €

480 JUDO DAVID RUIZ ZAJAL 2.000 €
114 JUDO ALBERTO CARRANZA MORENO 1.000 €
241 JUDO SERGIO DÍAZ MENCHERO 1.000 €
139 JUDO PEDRO JIMÉNEZ PATIÑO 1.000 €
556 JUDO WILLIAM MOLINA GENER 1.000 €
581 JUDO ADRIÁN PONCE CANALES 1.000 €
43 KARATE DAMIAN HUGO QUINTERO CAPDEVILA 6.000 €

429 KARATE ALEJANDRO MOLINA ARENCON 4.000 €
435 KARATE GEMA MORALES OZUNA 4.000 €
434 KARATE CRISTINA VIZCAÍNO GONZÁLEZ 4.000 €
491 KARATE FRANCISCO J. SALAZAR JOVER 2.000 €
63 KARATE ROCIO SÁNCHEZ ESTEPA 2.000 €

498 KARATE SERGIO GALÁN LÓPEZ 1.000 €
617 KARATE DANIEL GÓMEZ BORGE 1.000 €
286 KARATE RAÚL MARTÍN ROMERO 1.000 €
287 KARATE LIDIA MARTÍN ROMERO 1.000 €
228 LUCHA ALBERT BAGHUMYAN AGHAZARYAN 4.000 €
258 LUCHA CHRISTIAN SIMON RODRÍGUEZ VALENZUELA 4.000 €
81 LUCHA NAREK SETAGHYAN REHANYAN 4.000 €

446 LUCHA MARÍA MARCOS PERUCHO 2.000 €
204 LUCHA KEVIN RIBERA LOOR 1.000 €
504 MONTAÑISMO PAULA CABRERIZO CUEVAS 2.000 €



MIÉRCOLES 28 DE DICIEMBRE DE 2016B.O.C.M. Núm. 312 Pág. 105

B
O

C
M

-2
01

61
22

8-
40

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EXP. FEDERACIÓN NOMBRE APELLIDOS IMPORTE
357 MOTOCICLISMO CAROLINA BENITO MUÑOZ 2.000 €
365 MOTOCICLISMO MARIO ROMÁN SERRANO 2.000 €
156 MOTOCICLISMO ALONSO LÓPEZ GONZÁLEZ 1.000 €
110 NATACIÓN HUGO GONZÁLEZ DE OLIVEIRA 6.000 €
428 NATACIÓN ALBERTO LOZANO MATEOS 6.000 €
445 NATACIÓN IRENE TOLEDANO CARMELO 6.000 €
512 NATACIÓN IGNACIO ARRIBAS SANTAYANA 4.000 €
542 NATACIÓN MARTA CANO MIÑARRO 4.000 €
479 NATACIÓN GONZALO CARAZO BARBERO 4.000 €
316 NATACIÓN JULIA ECHEBARRIA ESQUIVEL 4.000 €
173 NATACIÓN PAULA GARCÍA ESTRELLA 4.000 €
160 NATACIÓN NADIA GONZÁLEZ DE OLIVEIRA 4.000 €
14 NATACIÓN ESTHER HUETE CARRASCO 4.000 €

212 NATACIÓN ROSA MARÍA MAESO VALDÉS 4.000 €
373 NATACIÓN CARLOS PERALTA GALLEGO 4.000 €
127 NATACIÓN JIMENA PÉREZ BLANCO 4.000 €
444 NATACIÓN JAVIER ROMERO BARRIOS 4.000 €
198 NATACIÓN SARA SALDAÑA LÓPEZ 4.000 €
518 NATACIÓN ROCÍO VELAZQUEZ ROLDÁN 4.000 €
46 NATACIÓN ANDREA GONZÁLEZ MASA 3.000 €
11 NATACIÓN MARTA MOTA GARRIDO 3.000 €

615 NATACIÓN ANA SABUGAL DEL MONTE 3.000 €
78 NATACIÓN LEYRE ABADÍA RUIZ 2.000 €

400 NATACIÓN FRANCISCO JOSÉ ARÉVALO RÚBIO 2.000 €
360 NATACIÓN GUILERMO ARMERO HERNÁNDEZ 2.000 €
393 NATACIÓN CARLOS CAMACHO DEL HOYO 2.000 €
298 NATACIÓN ALONSO CARAZO BARBERO 2.000 €
69 NATACIÓN ELISA CASADO SUELA 2.000 €

136 NATACIÓN CLAUDIA ESPINOSA PATILLA 2.000 €
425 NATACIÓN ANDREA GALISTEO ZAPATERO 2.000 €
39 NATACIÓN ALBERTO GARCÍA MARCOS 2.000 €

291 NATACIÓN DANIEL GÓMEZ DÍEZ 2.000 €
15 NATACIÓN CARMEN JUÁREZ CAMPOS 2.000 €
86 NATACIÓN IGNACIO LÓPEZ FIDALGO 2.000 €

362 NATACIÓN GONZALO RUIZ MENÉNDEZ 2.000 €
166 NATACIÓN GUILLERMO SÁNCHEZ GUTIÉRREZ 2.000 €
355 NATACIÓN JOSÉ MANUEL VALDIVIA CAÑIZARES 2.000 €
85 NATACIÓN JAVIER BARRENA LOROÑO 1.000 €

153 NATACIÓN MARTA BEESMANS BARQUERO 1.000 €
382 NATACIÓN ALVARO GARCÍA HERNÁNDEZ 1.000 €
230 NATACIÓN GUILLERMO GARRIDO ADANEZ 1.000 €
25 NATACIÓN PABLO GÓMEZ DE LA PUENTE 1.000 €
26 NATACIÓN LUCÍA GÓMEZ DE LA PUENTE 1.000 €

227 NATACIÓN IRENE JIMENO MARTÍNEZ 1.000 €
481 NATACIÓN MARCOS MARTÍN BURGUILO 1.000 €
20 NATACIÓN DAVID MARTÍN DE LA IGLESIA 1.000 €
98 NATACIÓN ELIA MONTOYA VELAYOS 1.000 €
97 NATACIÓN JAIME MOROTE PLAZA 1.000 €

405 NATACIÓN MARINA ORTEGA BONILLA 1.000 €
183 NATACIÓN JOSÉ LUIS PULPILLO RODRÍGO 1.000 €
314 NATACIÓN SERGIO SANTISTEBAN ROMERO 1.000 €
277 NATACIÓN SERGIO SOLDEVILLA SALSO 1.000 €
519 NATACIÓN DIEGO VELAZQUEZ ROLDAN 1.000 €
486 NATACIÓN ZURIÑE CLAVO LÓPEZ 1.000 €
125 PADEL MARTA ORTEGA GALLEGO 1.000 €
261 PADEL JORGE NIETO RUIZ 1.000 €
118 PATINAJE SERGIO CANALES RODRÍGUEZ 2.000 €
260 PATINAJE ANA HUMANES FERNÁNDEZ 2.000 €
412 PATINAJE CARLOS NELSON GARO 2.000 €
573 PIRAGÜISMO HUGO ALBERTO PEDRERO LOZOYA 6.000 €
574 PIRAGÜISMO LUCIA ARQUERO OLMEDO 4.000 €
317 PIRAGÜISMO IGNACIO CALVO MOYA 4.000 €
583 PIRAGÜISMO MARÍA CORBERA MUÑOZ 4.000 €
572 PIRAGÜISMO ÁNGEL ESTEBAN ORTEGA 2.000 €
577 PIRAGÜISMO ÁLVARO GARRIDO VELASCO 2.000 €
266 PIRAGÜISMO CAROLINA MASSAGUÉS JULIAN 2.000 €
576 PIRAGÜISMO DAVID RODRÍGUEZ DORADO 2.000 €
559 PIRAGÜISMO IMANOL MARTÍNEZ GONZÁLEZ 1.000 €
432 PIRAGÜISMO ADRIÁN MARTÍNEZ TORRE 1.000 €
302 PIRAGÜISMO JORGE RODRÍGUEZ BARRENA 1.000 €
549 PIRAGÜISMO SAMUEL SAAVEDRA BONET 1.000 €
610 PIRAGÜISMO SERGIO SANTIAGO HENARES 1.000 €
420 RUGBY IRENE SCHIAVON MATEO 3.000 €
595 RUGBY LUCIA DÍAZ MARTÍN 1.000 €
280 RUGBY MARÍA MARÍN GARCÍA 1.000 €
4 RUGBY CARMEN RODERA LEGUEY 1.000 €

550 TAEKWONDO MARTA CALVO GÓMEZ 6.000 €
351 TAEKWONDO LYDIA GARCÍA AUÑON 6.000 €
150 TAEKWONDO TANIA GARCÍA ROMERO 6.000 €
191 TAEKWONDO JESÚS TORTOSA CABRERA 6.000 €
461 TAEKWONDO JORGE CANALES TORRÉS 4.000 €
148 TAEKWONDO LIDIA FERNÁNDEZ RUIZ 4.000 €
151 TAEKWONDO IRENE LAGUNA PÉREZ 4.000 €



MIÉRCOLES 28 DE DICIEMBRE DE 2016Pág. 106 B.O.C.M. Núm. 312

B
O

C
M

-2
01

61
22

8-
40

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EXP. FEDERACIÓN NOMBRE APELLIDOS IMPORTE
143 TAEKWONDO CECILIA CASTRO BURGOS 2.000 €
273 TAEKWONDO PILAR MARTÍN PÉREZ 2.000 €
541 TAEKWONDO CELIA TORTOSA CABRERA 2.000 €
271 TAEKWONDO PAULA CERRO ALVARADO 1.000 €
534 TAEKWONDO SARA FRAILE RODRÍGUEZ 1.000 €
392 TAEKWONDO NATALIA GUILLÉN PARRA 1.000 €
129 TAEKWONDO LUCIA SÁNCHEZ LLANOS 1.000 €
290 TAEKWONDO JAVIER VICENTE RAMOS 1.000 €
172 TENIS DE MESA EDUARDO CUESTA MARTÍNEZ 4.000 €
193 TIRO ARCO LILIANA OLIVEROS LEAL 6.000 €
465 TIRO ARCO CELIA CASTAÑOS BORNAECHEA 4.000 €
242 TIRO ARCO ELOISA OCEANÍA MORAGO GACÍA 4.000 €
126 TIRO ARCO SANDRA NIEVA GONZÁLEZ 2.000 €
225 TIRO ARCO ENRIQUE CAVANILLAS PUGA 1.000 €
216 TIRO ARCO PAULA GUTÉRREZ GARCÍA 1.000 €
202 T. OLÍMPICO DAVID BARQUERO PIÑEL 4.000 €
369 T. OLÍMPICO MARIO FUENTES LÓPEZ 4.000 €
154 T. OLÍMPICO JORGE BALLESTEROS FERNÁNDEZ 2.000 €
341 TRIATLON JUAN LUIS DE ANDRÉS MUGURUZA 4.000 €
234 TRIATLON JOOLS BEARDON GOZÁLEZ 2.000 €
284 TRIATLON EVA Mª MORAL PEDRERO 2.000 €
19 TRIATLON CECILIA SANTAMARÍA SURROCA 2.000 €

493 VOLEIBOL TANIA MORENO MATVEEUA 2.000 €
91 VOLEIBOL Mª BELÉN CARRO MÁRQUEZ 1.000 €

 
 
 
 

ANEXO II 
 

SUPLENTES 
 

RELACIÓN SOLICITUDES SUPLENTES 
 

EXP. FEDERACIÓN NOMBRE APELLIDOS IMPORTE
196 TAEKWONDO ÁLVARO RODRÍGUEZ DE PABLO 2.000 €
454 NATACIÓN ALBERTO ARÉVAL ALCÓN 2.000 €
111 ESGRIMA GUILLERMO DELBERGUE CHICO 2.000 €
599 PIRAGÜISMO ALEJANDRO GORDO HERRERO 2.000 €
600 PIRAGÜISMO ÁNGEL GORDO FERRERO 2.000 €
368 T. OLÍMPICO GREGORIO FUENTES MANZANO 2.000 €
515 ESGRIMA SARA FERNÁNDEZ CALLEJA 2.000 €
366 MOTOCICLISMO JONATHAN BARAGÁN NEVADO 2.000 €
459 GIMNASIA JUAN ANTONIO LAGUNA LÓPEZ 1.000 €
325 CICLISMO HUGO SAMPEDRO RODRÍGUEZ 1.000 €
511 PIRAGÜISMO ÁNGEL GARCÍA DÍAZ 1.000 €
34 ATLETISMO MIGUEL GÓMEZ DÍAZ 1.000 €

568 BADMINTON TOMÁS TOLEDANO NAZARIO 1.000 €
332 GIMNASIA SOFIA IRIBARREN BRÓ 1.000 €
384 LUCHA DANIEL PETROV MENDO 1.000 €
238 NATACIÓN BLANCA TOLEDANO LAUT 1.000 €
602 ATLETISMO LAURA MEDINA FERNÁNDEZ 1.000 €
71 JUDO CARLOS SOTILLO GÓMEZ 1.000 €

184 D. INVIERNO VALENTINA MATOS ROMERO 1.000 €
96 ESGRIMA IGNACIO GUY BRETEAU ANNUZZI 1.000 €

552 GIMNASIA AMELIA SÁNCHEZ DURÁN 1.000 €
525 TAEKWONDO ADRIÁN VICENTE YUNTA 1.000 €
93 ATLETISMO DANIEL SOLÍS LORENTE 1.000 €

269 NATACIÓN JOSE RAMÓN TORRES CAROU 1.000 €
587 NATACIÓN ALEJANDRO SERRANO VICENTE 1.000 €
496 CICLISMO VERA BARÓN RODRÍGUEZ 1.000 €
265 PIRAGÜISMO CARLOS ALONSO HERNÁNDEZ 1.000 €
152 ATLETISMO DANIEL CISNEROS ALBA 1.000 €
253 D. INVIERNO ESTER GARCÍA LEÓN 1.000 €
558 ESGRIMA JAVIER FERNÁNDEZ PÉREZ 1.000 €
282 GIMNASIA JORGE RUBIO CERRO 1.000 €
315 MOTOCICLISMO DAVID SALVADOR GÓMEZ 1.000 €
113 GIMNASIA ADRIÁN MECHA JUÁREZ 1.000 €
417 TAEKWONDO VANESA GARCÍA RÚBIO 1.000 €
487 NATACIÓN LAURA GARCÍA MARÍN 1.000 €
506 NATACIÓN IRENE ANDREA LÓPE 1.000 €

 

(03/45.147/16)


		2016-12-28T10:38:20+0100




